R. Desiderium.

Lectio vi.

Cum vero ejus corpus omnibus ignotum diu jacisset, anno millésimo quingentésimo décimo

nono divinitus inventum est. Nam cæmentarii dum labentem templi parietem demoliréntur, sub ejus fundaménto lapideam arcam invenérunt inscriptam his verbis : Sanctus Secundus ; e qua tanta odórum suavitas emanábat, ut templum et vicina loca perfunderet. Cántigit quoque in sancti corpóris testimónium, ut unus ex cæmentariis, hénia, morbo insanábili laborans, ad aspéctum sancti corpóris convalesceret. Quarum rerum percrescente fama, innúmeri hómines ad viséndum sancti Secúndi corpus venerunt, ac plerique váriis morbis laborántes, sancti Secúndi méritis sanáti sunt. Hujus sancti Epíscopi et Mártiris reliquiae multis illustratæ miraculis, in antiquíssimo templo, quod in Abulæ suburbio exstrúctum est, per longa témpora asservátæ sunt. Hinc in primárium urbis templum translátæ sunt, et in sacello ipsi Sancto dicáto recónditæ, ubi frequéti et incredibili totius pópuli devotióne colúntur.

R. Stola.

In iij. Nocturno, Homilia.
Si considerémus. de Comuni j. loco.

In Vesperis Commemor.
S. Bonifacii Martyris.

EADEM DIE XIII.

VEL ALIA DIE.

S. Petri Regalati
Confessoris. Semiduplex.
Omnia de Comm. Conf.
non Pont. præter seq.
(m. t. v.)

Oratio.

DEus, qui diléctum famulum tuum Petrum carne mortificátum ad delicias glóriæ tuæ assúmere dignátus es : concéde propítius, ut ad delectatiónes, quæ in dextera tua sunt usque in finem, méritis ejus et intercessiõe pervenire valeámus. Per Dóminum.

Commém. præcedentis.

In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Leccio iv.

Etrus, cognómén-
to Regalátus, Val-
lisoléti in Hispá-
nia nobilibus æque ac piis
paréntibus ortus, ab ipsa
puerítia non lévia dedit
futúræ sanctitátis indi-
cia. In illa namque ætate
nihil puerile sapiens, coæ-
quálium abstinébat con-
sórto, et in solitariis lati-
tándo recéssibus, uni va-
cábat rerum cœlestium
contemplatióni, jam tum
a Deo in benedictiónibus

dulcedinis prævéntus.
Flagellis, jejúniis, aliisque
pœnarum genéribus se
júgiter mácerans, carnem
intra subjecciónem spíri-
tus continébat, virgini-
tátis, quam ad mortem
usque servávit, sollicitus
cultor. His itaque exercí-
tiis ad strictiorem vivendi
formam se cómparans, ea
brevis jecit fundaménta,
quæ in heróica virtútum
mox consurrexere fasti-
gia. Minórum régulam
primum in pátria profes-
sus est, deinde in Aquile-
riáno cœnóbio restitútæ
observántiæ præcipuus
adjutor et promótor fuit,
cujus tam rigidi institúti
primórdia ávide complé-
xus, firmiter tenuit et
plene consummávit.

R. Honéstum fecit.

Leccio v.

Siléntium illi perpé-
tuum, somnus bre-
vissimus, juges ex dono
lácrymæ, quibus præci-
pue in sacro conficiendo
mystério perfundebátur,
flagellatiónes cruéntæ, in-
cessus nudis pédibus, ve-
stis túnica una lácera et
hispidá, lectus vel pálea
vel humus : jejúnium juxta
sui institutóris exéplum,
ad novem quadragésimas
usque protráctum, cibús-
que ut plúrimum panis et
aqua. Evangélicæ pau-

perátis miríficus propu-
gnátor et custos, ob cujus
exquisitam observántiam
in graves étiam, et fre-
quéntes offéndit injúrias,
quas immóto alacrique
ánimo súbiens, divinam
pro calumniántibus et op-
pugnatóribus exorábat
cleméntiam. Quanto in
Deum exardéscebat amó-
re, ex eo potissimum ap-
paruit quod si áliquis in-
venisset leprósos, domum
addúceret, eorúmque úl-
cera lingua étiam detér-
geret. Fratrum régimen
subire coáctus, ómnibus
númeris explévit officium,
et quos priváto jam pri-
dem informárat, público
deinde confirmábat exém-
plo.

R. Amávit eum.

Leccio vj.

Aspérrimum vitæ ge-
nus Aquilériæ in-
céptum, in convéntu de
Scala Cœli, ac Dúrii ri-
pam prope Vallisolétum
fundáto, firmiter stabili-
vit ; unde ad divérsas His-
pániæ Indiarúmque pro-
vincias exténsus est. An-
num dénique agens sexa-
gésimum sextum, austeri-
tate vitæ conféctus et
mortem sibi vicinam præ-
séntiens, Aquilériam per-
réxit, ut ibi Deo spíritum
rédderet, ubi rigorósi in-
stitúti sumpsit exórdium.

Febri corrēptus, alūmnis ad exactam régulæ observāntiam cohortātis, suāque benedictiōne munitis, ad illa verba : In manus tuas Dōmine commēdo spiritum meum, migrāvit in cœlum, pridie Kalēdas Aprilis, anno reparatæ salutis millésimo quadringentésimo quinquagésimo sexto. Cujus viri sanctitātis fama, quæ ubique jam percubuerat, regina catholica Elisabeth permōta, solēnni indicta processione et astāntibus nonnullis Episcopis et clero, ejus corpus, quod in commūni fratrum repositum fuerat sepultūra, in decentiōri et nobiliōri tūmulo reponēdum curāvit. Quare ex confluētium multitudīne, multis inde obtētis beneficiis recedēntium, servi Dei cultus mirifice propagātus est. Quo solēmniter a sacra Rituum Congregatiōne approbato, Innocētius Papa undécimus de ipso Missam et Officiū die décima tertia Maii celebrāri concessit.

R. Iste homo.

In *ij. Nocturno*, *Homilia*. Sancti Evangelii, fratres, de Communi.

In *Vesperis Commemor.* S. Bonifacii Mart.

DIE XV. MAIL.
S. Isidori Agricola
Conf. Matrī Patr. Dupl.
(Matrīti, Duplex j. classis
cum Octava.)

Omnia de Comm. Conf.
non Pont. præter sequen-
tia. (m. t. v.)